

Skolebestyrelsesmøde: D. 19/8 – 23 kl. 9-15. Afdeling: Over Jerstal

Vi har en dag med tid til fordybelse og kommunikation, derfor der ikke er tid på hvert punkt.

Undervejs i løbet af dagen kommer der drikkevare (kaffe/te/vand), frugt, frokostssandwich og kage.

Dagsorden:

Afbud: Aafke, Anne, Jan

Dagsorden:	Referat:
<ul style="list-style-type: none">- Skærmb brug: Tanker og overvejelser.- Hvordan inddrages medarbejderne og deres tilbagemeldinger	<ul style="list-style-type: none">- Personalet har et ønske om at der kunne indkøbes bogsystemer- Det er vigtigt at de kender de basale og nødvendige kendskab til computer- Computerne bruges ikke i pauserne. De bruges ikke med mindre det er en specifik opgave.- Det skal have et formål- Det er vigtigt at SSP deltager i møderne om digital dannelse- Det kan bruges til undervisningsdifferentiering- Det er vigtigt at elevråd og personale tager det op og melder retur til bestyrelsen.- Hvordan oplever eleverne brugen af computer? Hver lærer taler med eleverne og levere det ind til elevrådet.- Kunne der laves prøvehandlinger omkring bogsystemer?- Brug gerne App Writer til de "læse" svage.- Kan vi lave en investeringsstrategi omkring bogsystemer, hvor medarbejderne kommer med deres input til dette.- Det er vigtigt at personalet laver et overblik og en tilbagemelding på materialeønsker.- Det er vigtigt at personalet og ledelse er skarpe på valg af platforme/portaler. - Mobilpolitik: Det må ikke være en forudsætning at eleverne skal have telefoner for at kunne gennemføre undervisningen. HUSK der skal skrives ud til forældrene, hvis der skal hente apps ned. - HUSK at sende den tilpasset mobilpolitik ud til alle

Skolebestyrelsesmøde: D. 19/8 – 23 kl. 9-15. Afdeling: Over Jerstal

Vi har en dag med tid til fordybelse og kommunikation, derfor der ikke er tid på hvert punkt.

Undervejs i løbet af dagen kommer der drikkevarer (kaffe/te/vand), frugt, frokostssandwich og kage.

Dagsorden:

Afbud: Aafke, Anne, Jan

Dagsorden:	Referat:
<ul style="list-style-type: none">- Skærmb brug: Tanker og overvejelser.- Hvordan inddrages medarbejderne og deres tilbagemeldinger	<ul style="list-style-type: none">- Personalet har et ønske om at der kunne indkøbes bogsystemer- Det er vigtigt at de kender de basale og nødvendige kendskab til computer- Computerne bruges ikke i pauserne. De bruges ikke med mindre det er en specifik opgave.- Det skal have et formål- Det er vigtigt at SSP deltager i møderne om digital dannelse- Det kan bruges til undervisningsdifferentiering- Det er vigtigt at elevråd og personale tager det op og melder retur til bestyrelsen.- Hvordan oplever eleverne brugen af computer? Hver lærer taler med eleverne og leverer det ind til elevrådet.- Kunne der laves prøvehandling omkring bogsystemer?- Brug gerne App Writer til de "læse" svage.- Kan vi lave en investeringsstrategi omkring bogsystemer, hvor medarbejderne kommer med deres input til dette.- Det er vigtigt at personalet laver et overblik og en tilbagemelding på materialeønsker.- Det er vigtigt at personalet og ledelse er skarpe på valg af platforme/portaler. - Mobilpolitik: Det må ikke være en forudsætning at eleverne skal have telefoner for at kunne gennemføre undervisningen. HUSK der skal skrives ud til forældrene, hvis der skal hente apps ned. - HUSK at sende den tilpasset mobilpolitik ud til alle

<ul style="list-style-type: none"> - Genbesøg Meddelelsesbog. - Hvordan inddrages medarbejderne og deres tilbagemeldinger 	<ul style="list-style-type: none"> - PLC ønsker at udarbejde standartsætningerne. Ønsker at udsende en gang årligt i skoleåret 2023-2024. - Det skal være efter den første samtale meddelelsesbogen udsendes. - Tilkoble fokuspunkter og test til meddelelsesbogen. - Det er vigtigt det ikke kun er status, men at meddelelsesbogen omhandler udviklingspunkter. - Man må som medarbejder gerne skrive ud to gange årligt. - De fokuspunkter, der er arbejdet med i årets løb og relevante test vedhæftes. - Der tages udgangspunkt i et resourcesyn på barnet. - Pixiudgave til "Meddelelsesbogen" udformes, som sendes til forældrene. Dette kunne være PLC-der havde denne opgave - Sætte det på et personalemøde hvor der kommer tilbagemeldinger til bestyrelsen i foråret. - Det er vigtigt at forældrene informeres omkring meddelelsesbogen. Både til alle og til forældremøderne og samtalerne.
<ul style="list-style-type: none"> - Støtteforening: Hvordan får vi det op at stå 	<ul style="list-style-type: none"> - Medlemskab 150 kr. (en gang årligt trækkes lod om gave (500 kr. til købmanden). Rikke kan give ideer til vedtægter. - Vigtigt at vi får alle byer i skoleoplandet med. - Borgerbudgettering kan ansøges. - Støtteforeningen må samle sponser ind og lave arrangementer. - Generalforsamling - Ud og samle folk - Hvad er formålet med foreningen? - Vi vil gerne støtte følgende projekter... - Køber du et medlemskab støtter du dette..... - Arbejdsgruppe fra bestyrelsen der vil være med til at starte det op. - Rikke og Lonnie vil gerne starte op som arbejdsgruppe.

Skolebestyrelsesmøde: D. 19/8 – 23 kl. 9-15. Afdeling: Over Jerstal

<ul style="list-style-type: none">- Genbesøg Meddelelsesbog.- Hvordan inddrages medarbejderne og deres tilbagemeldinger	<ul style="list-style-type: none">- PLC ønsker at udarbejde standartsætningerne. Ønsker at udsende en gang årligt i skoleåret 2023-2024.- Det skal være efter den første samtale meddelelsesbogen udsendes.- Tilkoble fokuspunkter og test til meddelelsesbogen.- Det er vigtigt det ikke kun er status, men at meddelelsesbogen omhandler udviklingspunkter.- Man må som medarbejder gerne skrive ud to gange årligt.- De fokuspunkter, der er arbejdet med i årets løb og relevante test vedhæftes.- Der tages udgangspunkt i et resourcesyn på barnet.- Pixiudgave til "Meddelelsesbogen" udformes, som sendes til forældrene. Dette kunne være PLC-der havde denne opgave- Sætte det på et personalemøde hvor der kommer tilbagemeldinger til bestyrelsen i foråret.- Det er vigtigt at forældrene informeres omkring meddelelsesbogen. Både til alle og til forældremøderne og samtalerne.
<ul style="list-style-type: none">- Støtteforening: Hvordan får vi det op at stå	<ul style="list-style-type: none">- Medlemskab 150 kr. (en gang årligt trækkes lod om gave (500 kr. til købmanden). Rikke kan give ideer til vedtægter.- Vigtigt at vi får alle byer i skoleområdet med.- Borgerbudgettering kan ansøges.- Støtteforeningen må samle sponser ind og lave arrangementer.- Generalforsamling- Ud og samle folk- Hvad er formålet med foreningen?- Vi vil gerne støtte følgende projekter...- Køber du et medlemskab støtter du dette.....- Arbejdsgruppe fra bestyrelsen der vil være med til at starte det op.- Rikke og Lonnie vil gerne starte op som arbejdsgruppe.

Helle Kalle!

Juster Klaster

Klaster

BBKinsig